Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Дума Усть-Балейского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
«31»октября  2014г.                                                                                      № 24-111-6/дсп
«О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Усть-Балейского муниципального образования»

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от «06» октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, ст. 43 Устава Усть-Балейского муниципального образования, рассмотрев письмо Комитета по управлению муниципальным имуществом Иркутского района от 20 октября за № 670-и, Дума Усть-Балейского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:
1. Одобрить и согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Усть-Балейского муниципального образования (Приложение 1)

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Вестник Усть-Балейского муниципального образования».

Глава Усть-Балейского
муниципального образования                                                    В.В. Тирских

Приложение к
Решению Думы Усть-Балейского МО
От 31 октября 2014г №_24-111-6/дсп

Перечень
Имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Усть-Балейского муниципального образования
Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№
п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. Недвижимое имущество
	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый ( или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Клуб, назначение: нежилое, одноэтажный (подземных этажей - 0), общая площадь _______ кв. м.
	Иркутская область, Иркутский район,  п. Усть-Балей, ул. Молодежная  № 1 «а»

	2
	Клуб, назначение: нежилое, одноэтажный (подземных этажей - 0), общая площадь _______ кв. м.
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Еловка, ул. Центральная   № 18 «а»

	3
	Клуб, назначение: нежилое, одноэтажный (подземных этажей - 0), общая площадь _______ кв. м.
	Иркутская область, Иркутский район,  д. Быкова, ул. Сердюкова № 2 «а»

	4
	Земельный участок, назначение: для эксплуатации здания клуба, общая площадь _______ кв. м.
	Иркутская область, Иркутский район,  п. Усть-Балей, ул. Молодежная  № 1 «а»

	5
	Земельный участок, назначение: для  эксплуатации здания клуба, общая площадь _______ кв. м
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Еловка, ул. Центральная   № 18 «а»

	6
	Земельный участок, назначение: для  эксплуатации здания клуба, общая площадь _______ кв. м
	Иркутская область, Иркутский район,  д. Быкова, ул. Сердюкова № 2 «а»

Раздел 3. Движимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-